L - a Explicit - secunda] *om* R2 — b Explicit - dicendus] Explicit oratio secunda. Incipit prologus eiusdem orationis M2 — c Ecce, Dominus] [S]ancte Pater R2 — d fol. 3rb Le1 / redemptor M2 — e ego] .N. *add* R2 — f empticius et redempticius] empconis et redempconis R2 / et redemptiti] *om* M2 — g infinita M2 — h misericordie]

[E]cce, Domine^c Deus meus, piissime conditor et reparator^d generis humani, ego^e seruus tuus et filius ancille tue, opus manuum misericordiarum tuarum empticius et redempticius^f tuus, ante conspectum tue pietatis immense et ante ianuam infinite^g misericordie^h et benignissime maiestatis tue gemebundus assisto clamansⁱ, deprecans et postulans^j instanterque pulsans, ac^k toto cordis affectu, toto^l mentis^m nisu inestimabilem pietatem tuamⁿ tremende potestatis eterne suppliciter^o exoro^p, imploro^q atque depono, ut^r de excelso celorum^s gloriosissimo habitaculo tuo quod operatus es, Domine, me miserum et indignum misericorditer audire, clementer respicere et^t benigne uelis^u exaudire et admittere digneris hodie, bone Deus, deprecationes^v bonas^w et^x pias preces meas intra^y sacratissimam aulam tue misericordissime^z et largissime exauditionis, et nunc, piissime Deus, omnium bonarum precum^{aa} aspirator et exauditor et mirabilis^{bb} /fol. 26vb/ miserator^{cc}, miserere mei serui tui^{dd}, et exaudi me toto corde clamantem ad te operare et confirma^{ee} in me^{ff} hodie^{gg} hoc quod^{hh} per Spiritum Sanctum tuumⁱⁱ in sanctis apostolis tuis et in^{jj} sanctorum tuorum multitudine multotiens^{kk} mirabiliter operari^{ll} et gloriosissime confirmare dignatus es. Auerte queso, Domine Deus meus^{mmm}, faciem tuam a peccatisⁿⁿ et delictis^{oo} et innumeris offensionibus^{pp} et impotentibus iuuentutis et senectutis mee^{qq} et crea^{rr}, inspector cordium, <in me>^{ss} cor contritum et^t mundum^{uu} et humiliatum, <et tua>^{vv} superna gratia perfecte^{ww} illuminatum^{xx} et dilatatum, et^{yy} intelligere et percipere ualeam^{zz} multarum gratiarum tuarum^{aaa} permanentem, plenariam et supereffluentem largitatem^{bbb}, et tu, Domine, qui non das spiritum ad mensuram, nec aufers^{ccc} spiritum sanctitatis tue a^{ddd} credentibus et^{eee} confidentibus in te, auge in me cotidie, multiplica et confirma multiplicem gratiam tuam^{fff} cum^{ggg} humilitate perfecta, et propter honorem omnipotentie tue^{hhh} pietatis immense habundanter et permanentiter infunde in uisceribus cordis mei ad omnia, uerax Deus, omniumⁱⁱⁱ spiritum ueritatis uere et perfecte et uelocis intelligentie^{jjj}, et quantum uniuerse uie tue^{kkk} sunt misericordie^{lll} et ueritas perscrutantibus et^{mmm} intelligentibus testimonia tua et mandata orisⁿⁿⁿ tui, da michi in spiritu^{ooo} principali^{ppp} tremende omnipotentie tue maiestatis^{qqq} talem <in omnibus>^{rrr} intellectum, quatinus^{sss} ad plenariam sapientiarum^{ttt} et^{uuu} gratiarum et misericordiarum tuarum pertingere ualeam facultatem^{vvv}, et ad celestis uite^{www} inerrabilem gloriam merear^{xxx} peruenire, te largiente qui es super omnia et in omnibus omnia^{yyy}, nunc et semper et in eternum, <amen>^{zzz}.